
 

 

Sluneční a Lunární události roce 2025 

Slunce ve znamení do 
uvedeného datumu 

Luna – ve znamení při 
Novoluní / při Úplňku 

NOVOLUNÍ - datum ÚPLNĚK - datum 

Kozoroh – vytrvalý, strnulý, dodržující řád a pravidla, chce až na vrchol, zralý, strohý. Zemské znamení – skála. 

do 19.1. Rak  13. ledna ve 23:26 hod. Vlčí úplněk 

Vodnář – svobodomyslný, nezávislý, mladistvý, bezcitný, idealistický, chladnokrevný, rebelský, vzdorovitý. Vzdušné znamení – uragán. 

do 18.2. Vodnář 29.ledna --- 

 Lev  12. února ve 14:53 hod. Sněžný úplněk 

Ryby – Přizpůsobivé, pohyblivé, proměnlivé, intuitivní, rozplývající se, neuchopitelné, snové, v jednotě. Vodní znamení – oceán. 

do 20.3. Ryby 28.února --- 

 Panna  14. března v 7:54 hod. Vraní (Červí) úplněk 

Beran – Akční, průrazný, zaměřený na cíl, rychlý, průrazný, egoistický, agresivní, svěží, mladý až dětský. Ohnivé znamení – požár. 

do 19.4 Beran 29.března --- 

 Váhy  13. dubna ve 2:21 hod. Růžový (Rašící) úplněk 

Býk – Smyslný, tělesný, něžný, tradiční, stabilní, rozvážný. Zemské znamení – orná půda. 

do 20.5. Býk 27.dubna --- 

 Štír  12. května v 18:55 hod. Květinový úplněk 

Blíženci – Věčně mladí, komunikativní, povrchní, proměnlivý, veselí, bláznivý, chytří až vychytralí. Vzdušné znamení – vánek/průvan. 

do 21.6. Blíženci 27.května --- 

 Střelec  11. června v 9:43 hod. Jahodový úplněk 

Rak – citlivý až přecitlivělý, pečující, dětský, nostalgický, zdráhavý, nerozhodný, ve svém tempu, sentimentální. Vodní znamení – zurčící 
potůček. 

do 22.7. Rak 26.června --- 

 Kozoroh  10. července v 22:36 hod. Bouřkový (Jelení) 
úplněk 

Lev – hrdý, hravý, egoistický, silný, neohrožený, srdečný, štědrý, moudrý, tvůrčí, toužící po uznání. Ohnivé znamení – táborák. 

do 22.8. Lev 24. července --- 

 Vodnář  9. srpna v 9:54 hod. Jeseteří úplněk 

Panna – úzkostlivá, sevřená, pořádkumilovná, detailista, chytrá, šikovná skromná, pokorná, rigidní, čistá. Zemské znamení – písek. 

do 22.9. Panna 23. srpna --- 

 Ryby  7. září v 20:08 hod. Kukuřičný úplněk. 

Váhy – harmonické, elegantní, usmiřovací, vztahové, estetické, uspořádané, smyslné. Vzdušné znamení – pasát. 

do 23.10. Váhy 21. září --- 

 Beran  7. října v 5:47 hod. Lovecký úplněk 

Štír – intenzivní, vášnivý, toxický, sebeobnovující, sebedestruktivní, hluboce emočně prožívající, zvědavý, zkoumající, podezřívavý, intenzivní a 
instinktivní. Vodní znamení – hluboká tůň. 

do 22.11. Štír 21. října --- 

 Býk  5. listopadu ve 14:19 hod. Bobří superúplněk 

Střelec – Hledající, pohyblivý, vizionář, přesvědčený o své pravdě. Toužící po dálkách, poznání, nespoutanosti a úžasu. Ohnivé znamení – hořící 
šíp. 

do 21.12 Střelec 20. listopadu --- 

 Blíženci  5. prosince v 0:13 hod. Studený superúplněk 

Kozoroh do leden2026 Kozoroh  20.prosince 2026 


